(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3589/2015

Sugere ao Poder Executivo, a manutenção da Iluminação Publica no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado a manutenção e melhoria da iluminação publica, no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado por Munícipes, reclamando da falta de manutenção na iluminação publica, solicitam ainda que sejam trocadas as lâmpadas por outras de maior luminosidade, pois o bairro é muito escuro e também a muitos pontos sem iluminação.

	Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Setembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

78894868-f6c1-4a30-a09e-84d500f62063.png
PROTOCOLO 7716/2015 - 18/09/2015 14:19

image1.jpeg